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Tilinp&étos tilikaudelta 1.1. - 31.12.2023

SISALLYSLUETTELO

TULOSLASKELMA ...ttt e ettt s et ee b s s bttt e st ee b n et en e 1
TS v s scmume voronnes svvmess s55a 555008358 560 60 e maies e £t a2 e SRR £SO AR 4SS E 4 48 O S8 S SR RO e rrARER AT 2
el TS TR IO s cmmms oo o st . et o 55005 20 00450 A A8 s i SN s s 4
LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA ...ttt ettt 6
TOSITELAJIT JA SAILYTTAMISTAPA ...ttt ettt et s 6
TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET ..ottt sae et eeeeen s 7
TILINPAATOSMERKINTA ..ottt n s s s s ene e ee s nen e sneneens 7

Tilinp&éatds on sailytettava vahintaan 31.12.2033 asti.
Tilikauden kirjanpitoaineisto on sailytettava vahintaan 31.12.2029 asti.
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Suomen Kylat ry Tilinpaatés
Y-tunnus 1102318-7 31.12.2023

TULOSLASKELMA
11.-31.12.2023  1.1. - 31.12.2022

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot 235.984,46 402.827,18
Kulut
Henkiléstokulut -481.080,67 -657.129,57
Muut kulut -261.247,88 -364.091,77
Kulut  yhteensa -742.328,55 -1.021.221,34
VARSINAINEN TOIMINTA  YHTEENSA -506.344,09 -618.394,16
VARAINHANKINTA
Tuotot 29.660,00 28.450,00
VARAINHANKINTA  YHTEENSA 29.660,00 28.450,00
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Rahoitustoiminta 1.954,17 722,56
Tuotot  yhteensa 1.954,17 722,56
Kulut
Rahoitustoiminta -10.000,00
Kulut  yhteensa -10.000,00
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA  YHTEENSA 1.854,17 -9.277 44
YLEISAVUSTUKSET
Yleisavustukset 495.300,00 569.347,66
YLEISAVUSTUKSET  YHTEENSA 495.300.00 569.347.66
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 20.570,08 -29.873,94
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Suomen Kylat ry Tilinpaatos
Y-tunnus 1102318-7 31.12.2023
TASE
31.12.2023 31.12.2022
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 25.000,00 25.000,00
Sijoitukset  yhteensa 25.000.00 25.000,00
PYSYVAT VASTAAVAT  YHTEENSA 25.000,00 25.000,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Valmiit tuotteet/Tavarat 3.682,60 1.605,31
Vaihto-omaisuus  yhteensa 3.682,60 1.605,31
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset 1.852,00 3.316,00
Lainasaamiset 30.600,00 31.200,00
Muut saamiset 59,38 46,95
Siitosaamiset 147.462,67 184.874,48
Lyhytaikaiset  yhteensa 179.974,05 219.437,43
Saamiset  yhteensa 179.974,05 219.437,43
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset 278.632,68 255.317,44
Rahoitusarvopaperit  yhteensa 278.632,68 255.317,44
VAIHTUVAT VASTAAVAT  YHTEENSA 462.289,33 476.360,18
Vastaavaa yhteensa 487.289,33 501.360,18
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Suomen Kylat ry Tilinpaatos
Y-tunnus 1102318-7 31.12.2023
TASE
31.12.2023 31.12.2022
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Toimintap&doma (ed. tilikausien ylijaama/alijaama) 361.728,98 391.602,92
Tilikauden yli/alijaama 20.570,08 -29.873.94
OMA PAAOMA  YHTEENSA 382.299,06 361.728,98
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Ostovelat 13.940,98 12.383,57
Muut velat 19.916,09 17.115,03
Siirtovelat 71.133,20 110.132,60
Lyhytaikainen  yhteensa 104.990.27 139.631,20
VIERAS PAAOMA  YHTEENSA 104.990,27 139.631,20
Vastattavaa  yhteensa 487.289,33 501.360,18
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Suomen Kylat ry
Y-tunnus 1102318-7

Tilinp&atos
31.12.2023

LITETIEDOT

Tilinpdatoksen laatimisperiaatteet

Tilinp&é&tds on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaétéksessa esitettavista tiedoista antaman
asetuksen (PMA) pienyrityssdanndstén mukaisesti.

Henkiléston lukumaara

Tilikauden aikana yhdistyksen palveluksessa oli keskimé&arin 8 henkila.

Yhdistyksen tuloslaskelma siséltdé seuraavat kustannuspaikat

3 SUOMEN KYLAT

Tuotot
Henkilostékulut
Muut kulut
Varainhankinta
Rahoitustoiminta
TULOUTUS

4 VALTIONAPU

Tuotot
Henkilostokulut
Muut kulut
Yleisavustus
TULOUTUS

52 LEADER

Tuotot
Henkilostokulut
Muut kulut
TULOUTUS

78 COMMUNITY CLIMATE COACHES

Tuotot
Henkilostokulut
Muut kulut
TULOUTUS

79 KYLATURVALLISUUS 2025

Tuotot
Henkilostokulut
Muut kulut
TULOUTUS

2023

0,00
751,61
-10170,01
29660,00
1954,17
22195,77

2023

56507,51
-386587,01
-176809,08

495300,00
-116588,58

2023

89871,52
-61853,61
-28017,91

0,00

2023

16539,74
-6420,02
-7461,71

2658,01

2023

50263,11
-15620,59
-34642,58

-0,06

2022

-560,61
-15641,42
-8388,13
28450,00
-9277,44
-5417,60

2022

25401,00
-421921,16
-197655,75

569347,66
-24828,25

2022

146841,44
-66692,06
-80149,38

0,00

2022

4656,27
-4656,27
0,00
0,00

2022

111304,56
-55226,08
-56078,48

0,00

Electronically signed / Séhkoisesti allekirjoitettu / Elekironiskt signerats / Elektronisk signert / Elekironisk underskrevet
https://sign.visma.net/fi/document-check/8ec3dbed-bfe2-47b5-8637-783bb12/08b

4 (7)

¢ visma sign

www.vismasign.com



Suomen Kylat ry Tilinp&atos
Y-tunnus 1102318-7 31.12.2023
80 VEVA 2023 2022
Tuotot 22802,58 106779,33
Henkilostokulut -11351,05 -90291,30
Muut kulut -4146,59 -16488,03
TULOUTUS 7304,94 0,00
YHTEENVETO
3 SUOMEN KYLAT 2219577
4 VALTIONAPU -11588,58
52 LEADER 0,00
78 COMMUNITY CLIMATE COACHES 2658,01
79 KYLATURVALLISUUS 2025 -0,06
80 VEVA 7304,94

YLIJAAMA 2023 YHT. 20 570,08
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Suomen Kylat ry Tilinpaatos
Y-tunnus 1102318-7 31.12.2023

LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA

Kirjanpitokiria Saéilytystapa

Paivakirjat CD-levylia
Paéakirjat CD-levylia
Muistiotositteet Paperitositteina
Myyntitositteet Paperitositteina

Ostotositteet Paperitositteina
Palkkatositteet Paperitositteina
Tasekirja Sidottuna kirjana
Tase-erittelyt Nidottuna

CD-levyn aineisto on PDF-muodossa.

TOSITELAJIT JA SAILYTTAMISTAPA

1 Myyntilaskut Paperitositteina
2 Suoritukset Paperitositteina
5 Ostolaskut Paperitositteina
6 Maksut Paperitositteina
19  Palkat Paperitositteina
20 Muistio Paperitositteina
30 Tito Paperitositteina
6 (7)
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Suomen Kylat ry Tilinpaatos
Y-tunnus 1102318-7 31.12.2023

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingiss& 14. paivana maaliskuuta 2024

Arto Pirttilahti
Hallituksen puheenjohtaja

TILINPAATOSMERKINTA

Suoritetusta tarkastuksesta on tanaan annettu tilintarkastuskertomus.

E«gf’oﬁﬁﬁ’«z /L(" . paivana h\ﬂéx{,l__ kuuta 2024

/A

Vesa Peltola, KHT
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SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER

UNDERSKRIFTER
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MERV| ANNELI NIEMI-HUHDANPAA

981e30de-3127-418e-abb7-1c4d72c514ee - 2024-03-19 18:59:15 UTC +02:00
BankiD / MobilelD - 5b33565-16d5-4d67-a737-d0d6981366dd - FI

RAUNI MARGAREETTA LALLO

34be7355-19ed-47a2-acdc-4{a2b9i8c04a - 2024-03-19 19:12:40 UTC +02:00
BankiD / MobilelD - 84904832-8697-4052-9109-b44d9124¢6ab - Fi

MATHIAS HENRIK VILHELM HOGBACKA

ee3db45e-6e3b-4788-856e-456ab669ca - 2024-03-19 19:18:40 UTC +02:00
BankiD / MobilelD - b3d72347-d767-4470-868d-230¢3{c77a64 - Fl

HANNA RUOHOLA

11456ba8-5431-4af4-adi0-624afbc0495f - 2024-03-19 20:41:56 UTC +02:00
BankiD / MobilelD - 816641b5-c154-483f-84da-44868540131d - FI

ARTO VAINO PIRTTILAHTI

d962041c-1228-4263-b640-63d009891309 - 2024-03-19 21:51:05 UTC +02:00
BankiD / MobilelD - 13221387-29ce-416f-871a-72013525dc61 - Fl

MAARIT ANNELI TEURI

1cd4a2de-53e8-483b-b84{-83458903af41 - 2024-03-19 23:08:10 UTC +02:00
BankiD / MobilelD - 03fbd784-c978-42a3-9697-46054bdas288 - FI

MERVI AULIKKI LINTUNEN

6876¢0d{-8417-418d-bdc0-18407ccd6ff8 - 2024-03-20 16:05:07 UTC +02:00
BankiD / MobilelD - bcef97d8-5a87-4794-9fe3-00b890357465 - Fi
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representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaitare foresatte/verge
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Paula Eliisa Ylisela
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PERTTI HAKANEN

a73db0bd-de56-40e7-bbb1-5afd48885eee - 2024-03-26 08:33:34 UTC +02:00
BankiD / MobilelD - 336dd896-5212-44dd-8bdf-eb49dfc4d209 - Fi
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